S.HLA - Douilles longues, 6  pans métriques, 1/2"
Description
Profil OGV® : plus de puissance et de sécurité, préserve les écrous
Douilles longues dédiées aux accès en puits ou filetages longs
Présentation : chromée brillante
Normes & certifications : DIN 3124, ISO 1711-1, ISO 2725-1, NF ISO
1711-1, NF ISO 2725-1
Période de garantie : Garantie à vie de l'outil (échange)
Références disponibles
S.12HLA [S.12HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 12 mm
S.13HLA [S.13HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 13 mm
S.14HLA [S.14HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 14 mm
S.15HLA [S.15HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 15 mm
S.16HLA [S.16HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 16 mm
S.17HLA [S.17HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 17 mm
S.18HLA [S.18HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 18 mm
S.19HLA [S.19HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 19 mm
S.21HLA [S.21HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 21 mm
S.22HLA [S.22HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 22 mm
S.23HLA [S.23HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 23 mm
S.24HLA [S.24HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 24 mm
S.26HLA [S.26HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 26 mm
S.27HLA [S.27HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 27 mm
S.28HLA [S.28HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 28 mm
S.12HLA [S.12HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 12 mm
S.29HLA [S.29HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 29 mm
S.30HLA [S.30HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 30 mm
S.32HLA [S.32HLA] Douilles longues, 6 pans métriques, 1/2", 32 mm